
Takatsu-ku

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
A
B
C

Pangalan (Hapon)
西高津中学校
高津小学校
久地小学校
下作延小学校
橘中学校
橘小学校
新作小学校
末長小学校
高津中学校
久本小学校
市立高津高校
東高津中学校
東高津小学校
坂戸小学校
東橘中学校
子母口小学校
久末小学校
梶ヶ谷小学校
西梶ヶ谷小学校
上作延小学校
南原小学校
野川小学校
南野川小学校
宮崎中学校

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Adres (Hapon)
北見方1-11-2
千年578
久末637
溝口5-24
新作1-24-5
溝口1-6-7
下作延2-8-1
新作1-19-1
梶ヶ谷2-10
久末1938
千年1300
溝口4-19-1
子母口321
下野毛2-8-3
末長4-1-1
久本3-11-3
久地3-16

Pangalan (Tagalog)
Nishi-Takatsu Junior High School
Takatsu Elementary School
Kuji Elementary School
Shimosakunobe Elementary School
Tachibana Junior High School
Tachibana Elementary School
Shinsaku Elementary School
Suenaga Elementary School
Takatsu Junior High School
Hisamoto Elementary School
Municipal Takatsu High School
Higashi-Takatsu Junior High School
Higashi-Takatsu Elementary School
Sakado Elementary School
Higashi-Tachibana Junior High School
Shibokuchi Elementary School
Hisasue Elementary School
Kajigaya Elementary School
Nishi-Kajigaya Elementary School
Kamisakunobe Elementary School
Minamihara Elementary School
Nogawa Elementary School
Minami-Nogawa Elementary School
Miyazaki Junior High School

Adres (Tagalog)
1-11-2 Kita-Mikata
578 Chitose
637 Hisasue
5-24 Mizonokuchi
1-24-5 Shinsaku
1-6-7 Mizonokuchi
2-8-1 Shimosakunobe
1-19-1 Shinsaku
2-10 Kajigaya
1938 Hisasue
1300 Chitose
4-19-1 Mizonokuchi
321 Shibokuchi
2-8-3 Shimonoge
4-1-1 Suenaga
3-11-3 Hisamoto
3-16 Kuji

Palatandaan/Lugar (Hapon)
第3京浜道路下渡辺紙器製作所前
千年交番前
久末天照大神社南東側
クリオ溝の口壱番館西側
橘処理センター西側道路
てくのかわさき前
高津区役所正門前
市民プラザ東門入口
梶ヶ谷第1公園内
久末表耕地公園内
橘中学校南側
高津小学校内
東橘中学校北側
下野毛2丁目公園
東高津中学校東側
久本小学校
久地の里公園内

Palatandaan/Lugar (Tagalog)
Sa ilalim ng 3rd Keihin way Sa harap ng Watanabe Shiki Seisakusho 
Sa harap ng presinto ng Chitose
Timog silangang bahagi ng templo ng Hisasue Amaterasu
Kanlurang bahagi ng Kurio Mizonouchi Ichibankan
Kanlurang bahagi ng kalsada ng Tachibana processing center 
Sa harap ng Tekuno-Kawasaki
Sa harap ng pangunahing pasukan ng Takatsu Ward Office
Sa pasukan ng silangang pasukan ng Plaza ng Mamamayan
Sa loob ng Park ng Kajigaya No. 1
Hisasue-Omotekochi Park
Timog na bahagi ng Tachibana Junior High School
Sa loob ng Takatsu Elementary School
Hilagang bahagi ng Higashi-Tachibana Junior High School
Shimonoge 2-chome Park
Silangang bahagi ng Higashi-Takatsu Junior High School
Hisamoto Elementary School
Sa loob ng Kujinosato Park

Emergency Medical Institution

No.
1
2
3
4

Pangalan (Hapon)
総合高津中央病院
帝京大附属溝口病院
片倉病院
福住医院

Pangalan (Tagalog) 
Comprehensive Takatsu Medical Center 
Teikyo University Attached Mizonokuchi Ospital 
Katakura Ospital 
Fukuzumi Ospital 

Adres (Hapon)
溝口1-16-7
溝口3-8-3
新作4-11-16
末長1055-7

Adres (Tagalog)
1-16-7 Mizonokuchi
3-8-3 Mizonokuchi
4-11-16 Shinsaku
1055-7 Suenaga

Telepono
044-822-6121
044-844-3333
044-866-2151
044-888-1161

Himpilan ng bumbero

No.
1
2
3
4
5

Pangalan (Hapon)
高津消防署
新作出張所
久地出張所
梶ヶ谷出張所
子母口出張所

Pangalan (Tagalog)
Takatsu Fire Station
Shinsaku Fire Station Branch Office
Kuji Fire Station Branch Office
Kajigaya Fire Station Branch Office
Shibokuchi Fire Station Branch Office

Himpilian ng Pulisya

No.
1

Pangalan (Hapon)
高津警察署

Pangalan (Tagalog)
Takatsu Police Office

防災マップ拠点一覧
（高津区、タガログ語版）

Mapa para sa Paglikas sa Panahon ng Emerhensiya—Kawasaki

Kanlungan  sa paglikas sa panahon ng emerhensiya

Kanlungan  sa paglikas sa panahon

ng emerhensiya

Imbakan

Water Supply Bases para sa emerhensiya

Lugar para sa malakihang paglikas

Himpilan ng bumbero

Himpilian ng Pulisya

Emergency Medical Institution

Water Supply Bases para sa emerhensiya

Ward Office

Daan ng Trapiko sa Panahon ng Emerhensiya
Sa panahon ng sakuna, ang mga daanang ito ay para 
lamang sa mga sasakyang gagamitin para sa pagliligtas, 
pampatay ng sunog, at pagdadala ng mga suplay sa mga 
biktima.

Takatsu-ku

（タガログ語版）（タガログ語版）

Ang numero sa ibabang kanan bahagi ay ang numero ng evacuation center. (Sa ibang distrikto 
mga letra ang ginagamit.)
Ang numero sa ibabang kanan bahagi ay ang numero ng evacuation center. (Sa ibang distrikto 
mga letra ang ginagamit.)

Tuwing sasapit ang sakuna, ang mga high school sa prefecture ng Kanagawa ay nagiging base ng 
operasyon ng mga bumbero, pulis at ng militar.
Tuwing sasapit ang sakuna, ang mga high school sa prefecture ng Kanagawa ay nagiging base ng 
operasyon ng mga bumbero, pulis at ng militar.

Itong mapa ng iwas-sakuna ay batay sa mapa ng modelo sa pagplano ng mga lungsod (1/2500).Itong mapa ng iwas-sakuna ay batay sa mapa ng modelo sa pagplano ng mga lungsod (1/2500).

Itong mapa ng iwas-sakuna ay nagbibigay ng kasalukuyang impormasyon noong January 1, 2015.Itong mapa ng iwas-sakuna ay nagbibigay ng kasalukuyang impormasyon noong January 1, 2015.

Ito ang mga lokasyon ng mga evacuation center sa bawat rehiyon.

Mayroon mga evacuation centers sa kalapit na distrikto.

Mapa para sa Paglikas sa Panahon ng Emerhensiya—KawasakiMapa para sa Paglikas sa Panahon ng Emerhensiya—Kawasaki

Maaring humingi ng tubig 

poso mula sa munisipyo.




